令和６年５月１日

市政記者クラブ様

名古屋市交通局 営業本部

総務部  人事課 中川 （９７２－３８２１）

電車部  運輸課 杉山 （９７２－３８５１）

職員の懲戒処分について

次のとおり職員の懲戒処分を行いましたので、お知らせします。

１ 事案の概要

令和５年１１月８日（水）午前９時頃から中川区

内のパチンコ店に入店し、１０円用メダルのスロッ

トマシンに５円用メダルを使用して利益を得ようと

し、窃盗未遂の疑いで逮捕され、令和６年２月２１

日（水）付で不起訴処分となったもの。

２ 被処分者 交通局運輸主事

３ 処分内容 停職３月

４ 処分年月日 令和６年５月１日